Autres caractéristiques

Base fixe a sceller Pylone

450

Base fixe a sceller, pour I'ancrage d'un pyléne de la

série 450.

Réf. 313501

Réf. Logique TFFB450
EAN13 8424450170779

Données physiques

Couleur Gris
Finition Zinc + RPR
Emballage

Piéce 1 pieces

Vous aimerez

Poids net
Poids brut
Largeur
Hauteur
Profondeur

Poids du produit
principal

31.000,00 g
31.000,00 g
650,00 mm
53,00 mm

590,00 mm
10.821,00 g

e Systéeme d'ancrage par raccords

e Soudure robotisée

e Hauteur maximale du pyléne 450: 90m (en fonction des conditions de calcul)

https://www.televes.com



Principales caractéristiques

e Fixe, sans besoin de haubans

Détails du montage

Bloc de béton pour positionnement de la base de pylone (position centrale) et Bloc de béton pour
ancrage de hauban (position intermédiaire/extérieure).

https://www.televes.com



