# **Televes**



# Base fixe à sceller Pylône 450

Base fixe à sceller, pour l'ancrage d'un pylône de la série 450.

Réf.	313501
Réf. Logique	TFFB450
EAN13	8424450170779

## Autres caractéristiques

Couleur	Gris
Finition	Zinc + RPR
Emballage	
Pièce	1 pièces

## Données physiques

Poids net	31.000,00 g
Poids brut	31.000,00 g
Largeur	650,00 mm
Hauteur	53,00 mm
Profondeur	590,00 mm
Poids du produit principal	10.821,00 g

#### Vous aimerez

- Système d'ancrage par raccords
- Soudure robotisée
- Hauteur maximale du pylône 450: 90m (en fonction des conditions de calcul)

# **Televes**®

# Principales caractéristiques

• Fixe, sans besoin de haubans

## Détails du montage

Bloc de béton pour positionnement de la base de pylône (position centrale) et Bloc de béton pour ancrage de hauban (position intermédiaire/extérieure).